realizado na cidade de Brasília/DF, que se dará por meio da empresa 

FORUM CULTURAL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob n° 13.317.281/0001-52, situada a Av.: Afonso Pena, 2770, salas 
1401 a 1405 – Belo Horizonte/MG. O valor total da inscrição é de R$ 
1.490,00 (mil quatrocentos e noventa reais). Tem por fundamento o disposto 
no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 
8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 25 de setembro de 2012.